

カフェメニュー別アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。

アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	エネルギー 1食あたり(Kcal)	アレルギー品目
ドリンク		
Sブレンド	28	乳 大豆
Mブレンド	28	乳 大豆
Lブレンド	28	乳 大豆
Sアメリカン	27	乳 大豆
Mアメリカン	27	乳 大豆
Sカフェラテ	57	乳
Mカフェラテ	81	乳
紅茶レモン	16	
紅茶ミルク	27	乳 大豆
紅茶ストレート	11	
Sロイヤルミルクティ	88	乳
Mロイヤルミルクティ	113	乳
Sゆず茶	99	
Mゆず茶	124	
S プレミアムコア	144	乳 大豆
M プレミアムコア	192	乳 大豆
Sアイスコーヒー	52	乳 大豆
Mアイスコーヒー	52	乳 大豆
Lアイスコーヒー	53	乳 大豆
Sアイスカフェラテ	86	乳
Mアイスカフェラテ	96	乳
Lアイスカフェラテ	106	乳
Sアイスティーレモン	41	
Sアイスティーミルク	52	乳 大豆
Sアイスティーストレート	36	
Mアイスティーレモン	41	
Mアイスティーミルク	52	乳 大豆
Mアイスティーストレート	36	
Lアイスティーレモン	41	
Lアイスティーミルク	52	乳 大豆
Lアイスティーストレート	36	
Sアイスプレミアムコア	144	乳 大豆
Mアイスプレミアムコア	173	乳 大豆
Lアイスプレミアムコア	202	乳 大豆
Sアイスロイヤルミルクティ	112	乳
Mアイスロイヤルミルクティ	128	乳
Lアイスロイヤルミルクティ	143	乳
Sアイスゆず茶	124	
Mアイスゆず茶	149	
Lアイスゆず茶	186	
S大阪ミックスジュース	135	乳 バナナ 桃
M大阪ミックスジュース	159	乳 バナナ 桃
L大阪ミックスジュース	187	乳 バナナ 桃
Sいちごバナナスムージー	200	乳 バナナ
Mいちごバナナスムージー	241	乳 バナナ
Lいちごバナナスムージー	287	乳 バナナ
Sベトナム風コーヒー	65	乳
Mベトナム風コーヒー	97	乳
Lベトナム風コーヒー	130	乳
Sアイスベトナム風コーヒー	97	乳
Mアイスベトナム風コーヒー	130	乳
Lアイスベトナム風コーヒー	162	乳
S クラムチャウダー	134	乳 大豆 豚肉
M クラムチャウダー	182	乳 大豆 豚肉
M紅茶レモン	16	
M紅茶ミルク	27	乳 大豆
M紅茶ストレート	11	
Sアイスイタリアンカプチーノ	83	乳
Mアイスイタリアンカプチーノ	93	乳
Lサイズ アイスイタリアンカプチーノ	166	乳
S抹茶ラテ	125	乳
M抹茶ラテ	191	乳
S24種の新鮮野菜ジュース	88	オレンジ りんご
M 24種の新鮮野菜ジュース	106	オレンジ りんご
L 24種の新鮮野菜ジュース	123	オレンジ りんご
Sアイス抹茶ラテ	146	乳
Mアイス抹茶ラテ	161	乳
Lアイス抹茶ラテ	215	乳
Mプレミアムブレンド	34	卵 乳 大豆
Lプレミアムブレンド	34	卵 乳 大豆
Sオレンジ100%ジュース	66	オレンジ
Mオレンジ100%ジュース	79	オレンジ
Lオレンジ100%ジュース	92	オレンジ
S 豆乳ラテ	63	大豆
M 豆乳ラテ	93	大豆
S アイス豆乳ラテ	81	大豆

メニュー名称	エネルギー 1食あたり(Kcal)	アレルゲン品目
M アイス豆乳ラテ	90	大豆
L アイス豆乳ラテ	99	大豆
S ほうじ茶ラテ	132	乳
M ほうじ茶ラテ	175	乳
S アイスほうじ茶ラテ	123	乳
M アイスほうじ茶ラテ	147	乳
L アイスほうじ茶ラテ	172	乳
S 塩キャラメルスムージー	255	乳 大豆
M 塩キャラメルスムージー	310	乳 大豆
L 塩キャラメルスムージー	364	乳 大豆
Sホット塩キャラメル	159	乳 大豆
Mホット塩キャラメル	213	乳 大豆
Sアイス塩キャラメル	159	乳 大豆
Mアイス塩キャラメル	191	乳 大豆
Lアイス塩キャラメル	223	乳 大豆
Sショコロイoyalミルクティー	106	乳 大豆
Mショコロイoyalミルクティー	138	乳 大豆
Sアイスショコロイoyalミルクティー	131	乳 大豆
Mアイスショコロイoyalミルクティー	150	乳 大豆
Lアイスショコロイoyalミルクティー	168	乳 大豆
デザート		
ワッフルバニラ	230	卵 乳 小麦 大豆
プリンアラモード	438	卵 乳 小麦 大豆
ストロベリーパフェ	297	卵 乳
わらびもちのパフェ	451	乳 大豆
白玉クリームぜんざい	452	乳 大豆
わらびもち	441	乳 大豆
デニブラン	639	卵 乳 小麦 大豆
ビスピーナッツ	148	卵 小麦 大豆 落花生
ビスピーかぼちゃ	150	卵 乳 小麦 大豆
いちごみるくパフェ	296	卵 乳 小麦 大豆
バナアイスと自家製コーヒーゼリー練乳がけ	124	卵 乳
デニブラン チョコバナナ	694	卵 乳 小麦 大豆 バナナ
自家製エスプレッソゼリーソフト 抹茶アイス添え	333	卵 乳 小麦 大豆
プリン&マンゴーパフェ	415	卵 乳 大豆
プリン&チョコパフェ	452	卵 乳 大豆 バナナ
抹茶あずきパフェ	346	卵 乳 小麦 大豆
和風デニブラン	677	卵 乳 小麦 大豆
デニブラン和風あずき	712	卵 乳 小麦 大豆
モンブランパフェ	399	乳 大豆 ゼラチン
デニブラン ミックスベリー	641	卵 乳 小麦 大豆
デニブラン マンゴー	623	卵 乳 小麦 大豆
ミックスベリーデニブラン(アイス)	604	卵 乳 小麦 大豆
アフォガード	232	卵 乳 小麦 大豆
アフォガード ロイヤルミルクティ	262	卵 乳 小麦 大豆
アフォガード チョコ	301	卵 乳 小麦 大豆
自家製コーヒーゼリーパフェ	239	乳
できたてフレンチトースト プレーン	558	卵 乳 小麦 大豆
できたてフレンチトースト チョコバナナ	597	卵 乳 小麦 大豆 バナナ
できたてフレンチトースト ミックスベリー	553	卵 乳 小麦 大豆
プリンパフェ チョコバナナ	403	卵 乳 大豆 バナナ
プリンパフェ マンゴー	371	卵 乳 大豆
プリンパフェ ストロベリー	363	卵 乳 大豆
プリンパフェ アラモード	390	卵 乳 小麦 大豆
ビスピー ココア	123	卵 小麦 大豆 落花生
抹茶わらびもちパフェ	411	乳 大豆
黒蜜わらびもちパフェ	441	乳 大豆
デニブラン 贅沢ショコラ	711	卵 乳 小麦 大豆
ビスピー 抹茶	137	卵 小麦 大豆 落花生
①キャラメルバナナパフェ	262	乳 バナナ
②チョコバナナ	257	乳 バナナ
③わらびもちパフェ	288	乳 大豆
④白玉あんみつパフェ	289	乳 大豆
⑤ブルーベリーパフェ	228	乳
⑥チョコナッツパフェ	281	乳
⑦チョコいちごパフェ	253	乳
⑧ミックスベリーのミルクパフェ	236	乳
⑨キャラメルナッツパフェ	281	乳
⑩コーヒーゼリーパフェ	246	乳
⑪マンゴーパフェ	227	乳
⑫いちごパフェ	217	乳
⑬わらび餅のゆずパフェ	272	乳 大豆
⑭いちご小豆パフェ	296	乳
⑮抹茶わらびもちパフェ	279	乳 大豆
はちみつ そらまめ	114	
デニブラン ハニークランチ	717	卵 乳 小麦 大豆 りんご
デニブラン スイートポテト	722	卵 乳 小麦 大豆
デニブラン キャラメルカスタード	819	卵 乳 小麦 大豆
サンド		
ミックスサンド	519	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
ぷりぷり海老&たまごポテトサンド	386	卵 乳 小麦 大豆 えび 鶏肉 ゼラチン りんご
ホットサンド ハムチーズ	441	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
海老ブロッコリーサラダ&野菜サンド	342	卵 乳 小麦 大豆 えび ゼラチン りんご
ホットサンド ベーコンエッグとたっぷり野菜	444	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 ゼラチン りんご
ホットサンド 厚切りBLT	425	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
ハムチーズ&照焼きチキンサンド	329	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご
チーズローストチキン サンド	329	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご
たっぷりたまごサンド	432	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン りんご

メニュー名称	エネルギー 1食あたり(Kcal)	アレルゲン品目
たっぷりハンムサンド	363	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
ハンム&タマゴサンド	398	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 ゼラチン りんご
明太ポテト&照り焼きチキンサンド	352	卵 乳 小麦 大豆 さば 鶏肉 ゼラチン りんご
ホットサンド サラダチキンの大葉ジェパニセ	401	卵 乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご
ホットドッグ ミートソース&チーズ	490	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ホットドッグ チリビーンズ	498	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
ホットドッグ ジャーマンポテト&チーズ	615	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
ホットドッグ コールスローサラダ	603	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご
ホットチキンカツドッグ タルタル&チェダー	698	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
あんマーガリン&バナナクリームサンド	488	乳 小麦 大豆
パン		
チョコクロ	257	卵 乳 小麦 大豆
ミルククロ	288	卵 乳 小麦 大豆
フレンチトースト	301	卵 乳 小麦 大豆
バターデニッシュ	462	卵 乳 小麦 大豆
じゃがバターデニッシュ	238	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご
バナナチョコクロ	271	卵 乳 小麦 大豆 バナナ
アーモンドシュガーパイ	241	卵 乳 小麦 大豆
トーストサンド ハムチーズ	211	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
トーストサンド たっぷりタマゴ	245	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン りんご
ハンムチーズクロワッサン	223	卵 乳 小麦 大豆 豚肉
やみつきドック	304	小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
トーストサンド 照り焼きチキン	177	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
トーストサンド フリフリ海老とタマゴサラダ	225	卵 乳 小麦 大豆 えび ゼラチン りんご
ホットサンド たまごポテト	219	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 ゼラチン りんご
びっくりタマゴ	259	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 ゼラチン りんご
トーストサンド たまごポテト	217	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 ゼラチン りんご
あらびきウインナー	262	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
ダイヤモンドチョコクロ	363	卵 乳 小麦 大豆
抹茶チョコクロ	261	卵 乳 小麦 大豆
コロケチーズバーガー	511	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 桃 りんご
たっぷりチョコクロ	301	卵 乳 小麦 大豆
トーストサンド チョップドサラダ	196	卵 乳 小麦 大豆 ごま りんご
トーストサンド 海老ブロッコリーサラダ	178	卵 乳 小麦 大豆 えび ゼラチン りんご
照り焼きチキンピザ	258	卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
揚げパン シュガー	630	乳 小麦 大豆
揚げパン きなこ	652	乳 小麦 大豆
3種チーズのパンピザ	296	卵 乳 小麦 大豆
ジャーマンポテトパンピザ	296	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
カレー&ポテトパンピザ	266	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
バジルポテトパンピザ	290	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご
サーモンバインミー	494	卵 乳 小麦 大豆 さけ りんご
海老とツナのバインミー	430	乳 小麦 大豆 えび 豚肉 りんご
シナモンカスター	445	卵 乳 小麦 大豆
ハロウィンチョコクロ	264	卵 乳 小麦 大豆
ジャーマンホットフランス	294	小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
海老カツ	610	卵 乳 小麦 大豆 えび ゼラチン りんご
唐揚げ玉子	806	卵 乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉 ゼラチン りんご
シナモンアップルカスタード	474	卵 乳 小麦 大豆 りんご
ラムレーズン	531	卵 乳 小麦 大豆 オレンジ
ハーフ 海老とツナのバインミー	218	乳 小麦 大豆 えび 豚肉 りんご
鮭フレークポテトコップ	472	卵 乳 小麦 大豆 さけ 鶏肉 りんご
塩バターコップ	659	乳 小麦 大豆
タコスドッグ	430	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
デンマークソーセージドッグ	616	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
チーズタッカルビドッグ	525	卵 乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉 りんご
サーモンマリネサラダドッグ	494	卵 乳 小麦 大豆 さけ りんご
エビツナサラダドッグ	454	乳 小麦 大豆 えび 豚肉 りんご
ハーフ 鮭フレークポテトコップ	236	卵 乳 小麦 大豆 さけ 鶏肉 りんご
塩はちみつチョコクロ	269	乳 小麦 大豆
パスタ		
ベーコンのペペロンチーノ	742	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご
ベーコンカルボナーラ	671	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
3種チーズのクリームパスタ	707	卵 乳 小麦 大豆 牛肉
エビときのこのクリームパスタ	658	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉
ベーコンのトマトパスタ	644	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
なすとモッツアレッチーズのトマトソース	663	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
コーンとベーコンのカルボナーラ	671	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
ベーコンと枝豆のクリームパスタ	687	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
チキンとしめじのトマトパスタ	639	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
生ハムとゴルゴンゾーラのカルボナーラ	678	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
国産釜揚げシラスと焼鮭の和風パスタ	730	卵 小麦 大豆 さけ さば
クラムチャウダーのパスタ	609	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉
イカとほうれん草のクリームパスタ 柚子胡椒風味	662	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉
キノコとベーコンの和風パスタ	696	卵 乳 小麦 大豆 さば 豚肉
ささみ明太子の釜玉パスタ	617	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 鶏肉 ゼラチン
帆立とシメジの和風醤油パスタ	753	卵 乳 小麦 大豆 さば
北海道産生乳マスカルポーネのトマトパスタ	643	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
海老とオクラの和風パスタ	641	卵 小麦 大豆 えび さば
ツナと茄子のピリ辛アラビアータ	653	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ポロネーゼ	580	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
きのこベーコンのデュクセルクリームパスタ	681	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉

※表示している「アレルゲン物質」の項目は食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルゲンを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に表示が推薦されている20品目について表示しております。

※法令で規定する特定原材料の7品目
「卵」「乳」「小麦」「えび」「かに」「そば」「落花生」

メニュー名称	エネルギー 1食あたり(Kcal)	アレルゲン品目
--------	----------------------	---------

※表示を推奨する特定原材料20品目

「大豆」「牛肉」「鶏肉」「豚肉」「あわび」「いか」「いくら」「さけ」「さば」「オレンジ」「キウイフルーツ」「もも」「りんご」「バナナ」「松茸」「やまいも」「くるみ」「ゼラチン」「ごま」「カシューナッツ」

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※カロリーの計算方法は「五訂日本食品標準成分表」準拠に基づき、各食材の保持カロリーの合算によりカロリー表示を行っております。

※アレルゲンメニューに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せくださいませ。